
FINANCIJSKI PLAN ZA2O2O. GODINU

3 1 I I Pla6e za redovan rad
3l2l Ostali rashodi za zaposlene

regres za godi5nji odmor
boZi6nica
djedji darovi
pomo6i
jubilarne nagrade

3232 Dopr. za obvezno zdravstveno osiguranje
32ll SluZbena putovanja

3212 Prijevoz na posao i s posla

3213 Strudno usavr5avanje

3221 Uredski materijal i ostali mat. rashodi

3223 Energija

3224 Mat. zatekuce i inv. odrLavanle
3225 Sitan inventar

3231 Usluge telefona, po5te i prijevoza
3232 Usluge tekudeg i inv. odrlavanja

redovna djelatnost
digitalizacg a knj iZne grade

restauracij a knj izne grade

3233 Usluge promidZbe i informiranja
3234 Komunalne usluge

3237 Intelektualne usluge

3238 Radunalne usluge

3239 Ostale usluge (grafidke, tiskarske, duvanje imovine)
3291 Naknade dlanovima Upravnog vijeda
3292 Premij e osiguranja

3293 Reprezentacija
3294 ilanarine
3295 Pristojbe i naknade

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

4221 Uredska oprema i namje5taj

4241 Itujige

UKUPNO

UKUPNO POTREBNA SRBDSTVA
MINISTARSTVO ZNANOSTI
MINISTARSTVO KULTURE

ZUpaNIJAZADARSKA

VLASTITA SREDSTVA

SREDSTVA GRADA ZADRA

65.000,00
34.462,50

50.000,00

1.250,00

1.250,00

3.000,00
25.000,00

1 05.000,00

3.232.000,00
13s.s00.00

535.000,00
14.000,00

102.7 50,00

5.000,00

75.000,00
100.000,00

10.000,00

2.000,00
20.000,00

149.462,50

12.000,00

21 .000,00

13.000,00

42.000,00

8.000,00

32.000,00
46.000,00

5.000,00
1.300,00

14.000,00

3.000,00

8.000,00

6.000,00

405.987,50

4.998.000,00

4.998.000,00
147.250100

90.000,00

10.462,50

150.287,50

4.600.000,00



FINANCIJSKI PLAN Z,A2OTL. GODINU _ SREDSTVA GRADA ZADRA

3 1 1 1 Plaie za rcdovan rad

3l2l Obtali rashodi za za1oslene

3132 Dopr. zaobvemo zdravstveno osiguranje

3212 Prijevoz na Posao i s Posla

3221Uredski materijal i ostali mat' rashodi

3223 Energija

3232 Usluge tekuieg i inv. odrZavanja

3233 Usluge promidZbe i informiranja

3234 Komunalne usluge

3237 Intelektualne usluge

32gl Naknade dlanovima Upravnog vije6a

3292 Premij e osiguranj a

4241 Knjigt
UKUPNO

3.1 1 I .000,00

130.000,00

514.000,00
98.000,00
70.000,00
95.000,00
65.000,00

9.000,00

20.000,00
10.000,00

32.000,00
46.000,00

400.000,00

4.600.000,00
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Odgovorna osoba

Marija Zekanovi6


